

# **Trill Impact Advisory ApS**

**Stockholmsgade 45, C/O Grant Thornton, 2100 København Ø**

**Company reg. no. 43 43 45 35**

## **Annual report**

**10 August - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2023.

---

**Mats Andreas Hedlund**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 10 August - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

## Company information

---

### **The company**

Trill Impact Advisory ApS  
Stockholmsgade 45  
C/O Grant Thornton  
2100 København Ø

Company reg. no. 43 43 45 35

Financial year: 10 August 2022 - 31 December 2022

### **Board of directors**

Mats Andreas Hedlund  
Nina Kristine Hoffmann von Holten

### **Managing Director**

Mats Andreas Hedlund

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to provide advice to group companies regarding the purchase, ownership and sale of financial instruments, companies and business organizations, mediation of contact between group companies and buyers and sellers of financial instruments and other assistance in transactions regarding such instruments as well as other related activities regarding group companies.

### **Uncertainties connected with recognition or measurement**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any significant uncertainty.

### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.025.895. Income from ordinary activities after tax totals DKK 315.358. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	10/8 2022 - 31/12 2022
<b>Gross profit</b>	<b>3.025.895</b>
1 Staff costs	-2.606.755
<b>Operating profit</b>	<b>419.140</b>
Other financial income	1.101
2 Other financial expenses	-8.523
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>411.718</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-96.360
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>315.358</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>	
Transferred to retained earnings	315.358
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>315.358</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
Other receivables	18.000
Total investments	18.000
<b>Total non-current assets</b>	<b>18.000</b>
<b>Current assets</b>	
Trade receivables	3.099.240
Other receivables	104.155
Total receivables	3.203.395
Cash and cash equivalents	1.490.509
<b>Total current assets</b>	<b>4.693.904</b>
<b>Total assets</b>	<b>4.711.904</b>

**Balance sheet**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	315.358
<b>Total equity</b>	<b><u>355.358</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group entities	3.008.508
Income tax payable	68.035
Other payables	1.280.003
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.356.546</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>4.356.546</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>4.711.904</u></b>
<b>4 Contingencies</b>	
<b>5 Related parties</b>	

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 10 August 2022	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	315.358	315.358
	<b>40.000</b>	<b>315.358</b>	<b>355.358</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	10/8 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
<b>1. Staff costs</b>	
Salaries and wages	2.605.472
Other costs for social security	1.283
	<u>2.606.755</u>
Average number of employees	<u>1</u>
<b>2. Other financial expenses</b>	
Financial costs, group entities	8.508
Other financial costs	15
	<u>8.523</u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	96.360
	<u>96.360</u>
<b>4. Contingencies</b>	
<b>Contingent liabilities</b>	
Lease liabilities	
The company has entered into a lease. The lease have 4 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 18.000.	
<b>5. Related parties</b>	
<b>Consolidated financial statements</b>	
The company is included in the consolidated financial statements of Company:	
Trill Impact AB	
Sveavägen 17,	
111 57 Stockholm	
Sweden.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mats Andreas Hedlund

Bestyrelsesformand

Serienummer: 19760407xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2023-04-26 09:38:22 UTC



## Mats Andreas Hedlund

Direktør og dirigent

Serienummer: 19760407xxxx

IP: 81.229.xxx.xxx

2023-04-26 09:38:22 UTC



## Nina Kristine Hoffmann von Holten

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3d124245-a5ee-436a-aaa8-422550fc7a8c

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-26 10:11:38 UTC



## Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-04-26 13:15:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: HKEWM-FOLOB-BOXLP-633UD-FZCO1-55LF1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>